



## Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95 A  
9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 31946034

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2024

---

**Ib Wagner Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aircold Ejendomme ApS  
Vissevej 95 A  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 31946034  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 596 t.kr. mod et overskud på 585 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>870.677</b>	<b>848.286</b>
Af- og nedskrivninger		(70.684)	(70.684)
<b>Driftsresultat</b>		<b>799.993</b>	<b>777.602</b>
Andre finansielle indtægter	1	10.748	8.368
Andre finansielle omkostninger	2	(44.246)	(34.089)
<b>Resultat før skat</b>		<b>766.495</b>	<b>751.881</b>
Skat af årets resultat	3	(170.066)	(167.258)
<b>Årets resultat</b>		<b>596.429</b>	<b>584.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		596.429	584.623
<b>Resultatdisponering</b>		<b>596.429</b>	<b>584.623</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		3.183.505	3.254.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.183.505</b>	<b>3.254.189</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.183.505</b>	<b>3.254.189</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.805.727	1.695.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.805.727</b>	<b>1.695.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.569.565</b>	<b>947.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.375.292</b>	<b>2.643.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.558.797</b>	<b>5.897.387</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		5.002.387	4.405.958
<b>Egenkapital</b>		<b>5.128.387</b>	<b>4.531.958</b>
Udskudt skat		259.284	237.319
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>259.284</b>	<b>237.319</b>
Gæld til realkreditinstitutter		567.845	679.131
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>567.845</b>	<b>679.131</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	120.717	129.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.664	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.101	148.939
Anden gæld		178.799	170.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>603.281</b>	<b>448.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.171.126</b>	<b>1.128.110</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.558.797</b>	<b>5.897.387</b>
Personaleforhold	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	4.405.958	4.531.958
Årets resultat	0	596.429	596.429
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>5.002.387</b>	<b>5.128.387</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.897	8.368
Renteindtægter i øvrigt	1.851	0
	<b>10.748</b>	<b>8.368</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	194	0
Renteomkostninger i øvrigt	41.537	32.076
Øvrige finansielle omkostninger	2.515	2.013
	<b>44.246</b>	<b>34.089</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	148.101	148.939
Ændring af udskudt skat	21.965	18.319
	<b>170.066</b>	<b>167.258</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.241.025	372.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.241.025</b>	<b>372.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(986.836)	(372.000)
Årets afskrivninger	(70.684)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.057.520)</b>	<b>(372.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.183.505</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	120.717	129.456	567.845	36.419
	<b>120.717</b>	<b>129.456</b>	<b>567.845</b>	<b>36.419</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	72.252	134.952

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ib Wagner Holding Aalborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.184 t.kr.
